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Toslink οπτικό καλώδιο 2 m

Χαρακτηριστικά

Toslink οπτικό καλώδιο-
Τέλεια σύνδεση μεταξύ ενός DVD/Blu-ray player και του
ηχητικού σας εξοπλισμού

-

Προδιαγραφές

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

100
0.031
7.6
130x110x15 mm
295x400x265 mm
CN
8716309067591
8544700090
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